Rozliczenie wplat i wydatkéw na rzecz swietlicy

za okres luty 2019 r. - czerwiec 2019 r.

Wplaty (IX.2018 -V1.2019)
Pozostata kwota z ubiegtego roku szkolnego

Wydatki w | semestrze

Wykaz wydatkow w II semestrze:
Tusz do drukarki

Linka do skakania

Papier ksero

Srodki higieniczne

Artykuly do zaje€ plastycznych

Przybory sportowe

ogodlem:

Kwota pozostata do wykorzystania :
Rachunki, faktury i paragony do wgladu w $wietlicy.
Dziekujemy rodzicom za catoroczne wptaty.

Wychowawcy $wietlicy: Cygan Krystyna, Flis Ewa

3465,00 zi
382,13 zi
1855,00 zt

64,99 zi
19,99 zi
91,94 7t
60,22 z1
299,66 zt
319,95 7t

856,75 71

1135,38 zt



